
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/523/2023 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/440/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok w łącznej kwocie 99.980.159,78 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 89.902.276,60 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.077.883,18 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 12.980.716,50 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

III. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok w łącznej kwocie 102.649.031,89 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 88.710.430,99 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.938.600,90 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

IV. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 12.965.050,30 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

V. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:Deficyt budżetu w kwocie 2.668.872,11 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z zaciągniętych kredytów, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9863



VI. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

5.320.506,11 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

VII. Załącznik Nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok Przychody 

i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

VIII. Załącznik Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 „Dotacje 

z budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

IX. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

X. Załącznik Nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 Planowane wydatki 

Funduszu Sołeckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

XI. Załącznik Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 „Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku" otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

XII. Załącznik Nr 4 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 „Wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku" 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

XIII. Paragraf 18 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 966.519,89 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy – 262.000,00 zł; 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych 

kontaktowych - 13,58 zł; 

c) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi - 14.994,00 zł; 

d) bezpłatna pomoc psychologiczna - 200,00 zł; 

e) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 10.785,00 zł; 

f) wypłata świadczeń rodzinnych - 86.700,00 zł; 

g) opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - 2.404,00 zł; 

h) nadawanie nr PESEL - 1.129,77 zł; 

i) dodatkowe zadania oświatowe - 574.931,00 zł; 

j) stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - 5.952,00 zł, 

k) zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych - 5.610,54 zł; 

l) wypłata zasiłków okresowych - 1.800,00 zł. 

XIV. Załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 "Środki z Funduszu Pomocy 

i wydatki realizowane z tych środków" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Wiesław Kasperski  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9863



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LXIX/523/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 249 433,35 29 648,00 279 081,35  

 75011  Urzędy wojewódzkie 233 290,00 29 648,00 262 938,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

233 290,00 29 648,00 262 938,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
209 456,00 6 240,00 215 696,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 204 543,00 6 240,00 210 783,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

204 543,00 6 240,00 210 783,00 

 

758   Różne rozliczenia 25 865 694,95 44 754,00 25 910 448,95  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 191 471,85 44 754,00 1 236 225,85  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180 600,00 8 600,00 189 200,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
538 777,00 36 154,00 574 931,00 

 

801   Oświata i wychowanie 4 670 655,28 43 413,14 4 714 068,42  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 990 163,00 45 000,00 1 035 163,00  

  0830 Wpływy z usług 275 000,00 45 000,00 320 000,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
207 164,28 -1 586,86 205 577,42 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

201 553,74 -1 586,86 199 966,88 

 

852   Pomoc społeczna 1 083 386,43 31 406,00 1 114 792,43  

 85202  Domy pomocy społecznej 5 000,00 1 166,00 6 166,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9863



  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 16,00 16,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 1 150,00 6 150,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 968,00 30 240,00 119 208,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 368,00 30 240,00 118 608,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 019,00 1 850,00 81 869,00  

 85395  Pozostała działalność 80 019,00 1 850,00 81 869,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
25 929,00 1 850,00 27 779,00 

 

855   Rodzina 9 698 184,05 14 000,00 9 712 184,05  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 456 798,05 13 000,00 9 469 798,05 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

24 598,05 13 000,00 37 598,05 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 200,00 1 000,00 3 200,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 

Razem: 99 808 848,64 171 311,14 99 980 159,78  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9863



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LXIX/523/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 064 225,37 0,00 3 064 225,37 

 01095  Pozostała działalność 2 802 215,37 0,00 2 802 215,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 765,64 -2,25 1 763,39 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 153,75 2,25 156,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
5 346 961,50 -80 000,00 5 266 961,50 

 40002  Dostarczanie wody 871 168,50 -80 000,00 791 168,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 871 168,50 -130 000,00 741 168,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 9 234 846,42 31 615,94 9 266 462,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 724 793,42 31 615,94 8 756 409,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 128,00 1 615,94 200 743,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 505 933,47 30 000,00 2 535 933,47 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 995 121,90 0,00 1 995 121,90 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 777 521,90 -30 000,00 747 521,90 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 44 000,00 -15 000,00 29 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 217 600,00 30 000,00 1 247 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 998 000,00 30 000,00 1 028 000,00 

750   Administracja publiczna 8 214 346,09 29 648,00 8 243 994,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 233 290,00 29 648,00 262 938,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 163,00 24 801,00 174 964,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 883,00 4 241,00 32 124,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 996,00 606,00 4 602,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
209 456,00 6 240,00 215 696,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9863



 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 204 543,00 6 240,00 210 783,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00 6 240,00 111 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 200,00 50 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 550,00 35,00 8 585,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -335,50 2 164,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,50 100,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 464 491,58 0,00 1 464 491,58 

 75495  Pozostała działalność 764 671,00 0,00 764 671,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
101 912,94 -96,14 101 816,80 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
18 947,06 96,14 19 043,20 

801   Oświata i wychowanie 42 830 281,72 234 567,14 43 064 848,86 

 80101  Szkoły podstawowe 26 572 621,90 -24 824,00 26 547 797,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 459 268,00 -1 480,00 3 457 788,00 

  4270 Zakup usług remontowych 126 940,00 1 500,00 128 440,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 26 356,00 -1 000,00 25 356,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 055,00 -500,00 24 555,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 977,00 3 731,00 19 708,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 400,00 -1 000,00 40 400,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
33 892,00 745,00 34 637,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
204 668,00 20 835,00 225 503,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 614 082,34 -50 200,00 11 563 882,34 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
47 579,00 2 418,00 49 997,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
18 748,00 127,00 18 875,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 630 919,14 -1 658,00 629 261,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 200,00 15 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 600,00 90,00 690,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
7 419,00 150,00 7 569,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
9 072,00 250,00 9 322,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9863



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 363 676,00 -3 500,00 360 176,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 733,00 80,00 2 813,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
658,00 72,00 730,00 

 80104  Przedszkola 7 789 673,50 216 446,00 8 006 119,50 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

1 774 165,00 208 700,00 1 982 865,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 117,00 6 000,00 72 117,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 027,00 -6 000,00 3 027,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
47 879,00 4 289,00 52 168,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 411,00 3 457,00 11 868,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 929 907,00 45 000,00 2 974 907,00 

  4220 Zakup środków żywności 888 336,00 45 000,00 933 336,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

521 341,90 1 190,00 522 531,90 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 380,00 1 000,00 6 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 476,78 165,00 89 641,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 809,12 25,00 12 834,12 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
207 164,28 -1 586,86 205 577,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,90 -15,72 25,18 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 199 558,16 -1 571,14 197 987,02 

852   Pomoc społeczna 5 201 980,03 51 406,00 5 253 386,03 

 85202  Domy pomocy społecznej 503 000,00 1 166,00 504 166,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
503 000,00 1 166,00 504 166,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
359 000,00 20 000,00 379 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 355 000,00 20 000,00 375 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9863



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 251 596,10 30 240,00 2 281 836,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 490 000,00 30 240,00 1 520 240,00 

 85295  Pozostała działalność 127 208,30 0,00 127 208,30 

  3110 Świadczenia społeczne 40 400,00 3 400,00 43 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 308,30 -3 400,00 49 908,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 133 321,00 1 850,00 135 171,00 

 85395  Pozostała działalność 103 819,00 1 850,00 105 669,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
25 435,00 1 850,00 27 285,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 319 904,00 0,00 319 904,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 272 834,00 0,00 272 834,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 25 000,00 45 000,00 

  4260 Zakup energii 53 500,00 -37 000,00 16 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 630,00 12 000,00 39 630,00 

855   Rodzina 9 950 504,05 47 600,00 9 998 104,05 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 371 698,05 13 000,00 9 384 698,05 

  3110 Świadczenia społeczne 8 169 298,05 13 000,00 8 182 298,05 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 155 000,00 33 600,00 188 600,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
155 000,00 33 600,00 188 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 835 148,38 39 164,35 5 874 312,73 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 905 000,00 40 000,00 945 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 40 000,00 940 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 568 766,23 -835,65 567 930,58 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 628,21 -500,00 33 128,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 411,02 -74,63 121 336,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 403 727,00 -261,02 403 465,98 

 90095  Pozostała działalność 188 592,46 0,00 188 592,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -965,00 19 535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 913,00 965,00 96 878,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 504 424,28 -30 780,29 3 473 643,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9863



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 676 424,28 -30 780,29 2 645 643,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 460,49 -9 665,74 332 794,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 276 127,31 -21 114,55 255 012,76 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 112 000,00 0,00 112 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 
70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 413 111,05 40 000,00 2 453 111,05 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 198 035,05 40 000,00 2 238 035,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 166 000,00 32 750,00 198 750,00 

  4260 Zakup energii 98 529,00 -15 000,00 83 529,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 257 837,80 25 000,00 282 837,80 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 -1 250,00 250,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -1 500,00 16 500,00 

Razem: 102 277 720,75 371 311,14 102 649 031,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9863



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr LXIX/523/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota (zł) 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 320 506,11     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  394 369,17     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906  56 700,94     

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  369 436,00     

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  4 500 000,00     

Rozchody ogółem:   2 651 634,00     

1 Wykup innych papierów wartościowych 982  1 000 000,00     

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  1 651 634,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9863



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr LXIX/523/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

 82 179,00 

600 60004 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 34 388,00 

852 85203 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 9 465,50 

852 85295 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 13 000,00 

853 85311 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 29 502,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 155 600,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 270 000,00  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
570 000,00  

Ogółem 1 840 000,00 324 134,50 

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9863



010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 55 000,00 

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 1 500,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 20 000,00 

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

1 982 865,00  

801 80104 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 12 113,55 

853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 21 000,00 

855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 72 000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 35 000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 1 525 000,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 0,00 

900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 73 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9863



900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 5 000,00 

900 90095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 40 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 69 000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 20 000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 22 500,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 290 000,00 

Ogółem 1 982 865,00 2 261 613,55 

Razem 3 822 865,00 2 585 748,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9863



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr LXIX/523/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Planowane wydatki majątkowe w 2023 roku 

klasyfikacja budżetowa 
Nazwa zadania Budżet Zmiana 

Budżet po 

zmianie 
Rozdział  Paragraf 

Razem 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 114 430,00    0,00    114 430,00    

01042 6050 
Renowacja zbiornika wodnego małej retencji w Gminie 

Śmigiel, działka nr 1697 i 1704/1" 
114 430,00     114 430,00    

Razem 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 44 280,00    0,00    44 280,00    

01044 6050 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w rejonie 

ul. Leśnej w Nietążkowie 
44 280,00     44 280,00    

Razem 40002 Dostarczanie wody 0,00    50 000,00    50 000,00    

40002 6050 
Budowa sieci wodociągowej w Śmiglu (rejon ul. 

Cyprysowej, Świerkowej, Krętej, Sosnowej) 
0,00    50 000,00    50 000,00    

Razem 60004 Lokalny transport zbiorowy 34 388,00    0,00    34 388,00    

60004 6650 
Wpłata na wkład własny na zakup taboru 

niskoemisyjnego przez Związek Powiatowo-Gminny 

Wielkopolski Transport Regionalny" 
34 388,00     34 388,00    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 7 047 948,47    30 000,00    7 077 948,47    

60016 

6370 Przebudowa ciągu dróg gminnych - ul. M. 

Konopnickiej, Północnej i Kościańskiej w Śmiglu oraz 

ul. Zjazdowej w Koszanowie - zadanie dofinansowane z 

Programu Polski Ład 

4 497 015,00     4 497 015,00    

6050 453 485,00     453 485,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga do 

cegielni) - zadanie współfinansowane ze środków 

funduszu sołeckiego wsi Czacz 
27 210,00    6 000,00    33 210,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Białczu - etap III 190 000,00     190 000,00    

60016 6050 
Modernizacja chodnika - ul. Wierzbowa w Koszanowie 

- zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego - 

Sołectwo Koszanowo 
45 166,18     45 166,18    

60016 6050 
Przebudowa Miodowej w Starym Bojanowie - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 

(kwota 20.000,00 zł) - Sołectwo Stare Bojanowo 
590 000,00     590 000,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie - zadanie 

współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego wsi 

Zygmuntowo  
11 071,82     11 071,82    

60016 6050 
Budowa chodnika w Brońsku - zadanie finansowane ze 

środków funduszu sołeckiego wsi Brońsko 
21 829,99     21 829,99    

60016 6050 Modernizacja drogi -  ul. Kościuszki w Śmiglu 588 617,48     588 617,48    

60016 6050 Modernizacja chodnika przy ul. Północnej w Śmiglu 250 000,00     250 000,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Wyderowie - projekt 

drogi 
30 750,00     30 750,00    

60016 6050 
Modernizacja chodnika na ulicy Iwaszkiewicza w 

Śmiglu - zadanie realizowane w ramach budżetu 
40 000,00     40 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9863



obywatelskiego  

60016 6050 Budowa drogi gminnej Śmigiel - Podśmigiel 54 120,00     54 120,00    

60016 6050 Przebudowa ul. Łepkowicza w Śmiglu 92 004,00     92 004,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Spławiu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
46 679,00     46 679,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Bruszczewo - Przysieka 

Polska, budowa ścieżki rowerowej 
50 000,00     50 000,00    

60016 6050 
Budowa chodnika w Poladowie - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego Sołectwa Poladowo 
15 000,00     15 000,00    

60016 6060 
Zakup kosiarki oraz przyczepy do ciągnika na potrzeby 

utrzymania ciągów komunikacyjnych 
45 000,00     45 000,00    

60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - zadanie 

finansowane ze środków funduszu sołeckiego wsi 

Morownica 
0,00    24 000,00    24 000,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 021,90    -15 000,00    297 021,90    

70005 6060 Wykup gruntów 25 000,00    -15 000,00    10 000,00    

70005 6050 
Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia i świetlicy 

wiejskiej wraz z budową windy w Starym Bojanowie 
287 021,90     287 021,90    

Razem 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 055,23    0,00    137 055,23    

75023 6067 
Zakup systemu BACKUP z przestrzenią dyskową dla 

Urzędu Miejskiego Śmigla - Cyfrowa Gmina 
35 802,84     35 802,84    

75023 6050 
Przebudowa pomieszczeń budynku byłego przedszkola 

pod archiwum zakładowe 
50 000,00     50 000,00    

75023 6050 
Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy 

Śmigiel 
19 680,00     19 680,00    

75023 6050 Wymiana pieca w budynku Urzędu Miejskiego Śmigla 31 572,39     31 572,39    

Razem 75095 Pozostała działalność 9 197,16    0,00    9 197,16    

75095 6697 
Zwrot niewykorzystanej dotacji - program Cyfrowa 

Gmina 
9 197,16     9 197,16    

Razem 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  5 000,00    0,00    5 000,00    

75411 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Kościanie 
5 000,00     5 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 40 826,00    0,00    40 826,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 40 826,00     40 826,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 3 000 740,00    0,00    3 000 740,00    

80101 
6370 

Rozbudowa z przebudową pałacu - Szkoły 

Podstawowej im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie 

2 234 550,00     2 234 550,00    

6050 515 450,00     515 450,00    

80101 6050 
Modernizacja sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Starej Przysiece Drugiej 
77 580,00     77 580,00    

80101 6050 
Budowa bieżni prostej oraz skoczni do skoku w dal przy 

Szkole Podstawowej im. por. Stefana Rysmanna w 

Bronikowie 
9 840,00     9 840,00    

80101 6050 
Budowa bieżni prostej oraz skoczni do skoku w dal przy 

Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Starej 

Przysiece Drugiej 
13 530,00     13 530,00    

80101 6050 
ZS Stare Bojanowo - Montaż wiaty rowerowej w 

Zespole Szkół w Starym Bojanowie 
82 600,00     82 600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9863



80101 6050 
Likwidacja barier architektonicznych w budynku 

Szkoły Podstawowej w Starym Bojanowie 
67 190,00     67 190,00    

Razem 80104 Przedszkola 32 060,00    0,00    32 060,00    

80104 6050 
Modernizacja budynku Zespołu Przedszkoli w Śmiglu 

(ul. Leszczyńska) wraz z zakupem wyposażenia i 

zagospodarowaniem otoczenia 
32 060,00     32 060,00    

Razem 85203 Ośrodki wsparcia 9 465,50    0,00    9 465,50    

85203 6300 

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Kościan  z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Zakup 9 

osobowego samochodu specjalnie przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych ze Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kościanie 

9 465,50     9 465,50    

Razem 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00    0,00    200 000,00    

90001 6010 
Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 

Komunalnego w Śmiglu spółka z o.o. 
200 000,00     200 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 560 000,00    0,00    1 560 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 35 000,00     35 000,00    

90005 6230 
Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe 

Mieszkanie" 
1 525 000,00     1 525 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 800,00    0,00    276 800,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy 276 800,00     276 800,00    

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 73 500,00    0,00    73 500,00    

90026 6230 
Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy 

likwidacji azbestu 
73 500,00     73 500,00    

Razem 90095 Pozostała działalność 65 841,46    0,00    65 841,46    

90095 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na ścieżki 

edukacyjno-przyrodnicze (Czacz, Bronikowo) 
10 000,00     10 000,00    

90095 6050 
Rewitalizacja miejsca spotkań i odpoczynku wraz z 

odnową stawu w Bielawach 
15 841,46     15 841,46    

90095 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 40 000,00     40 000,00    

Razem 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 140 111,54    0,00    140 111,54    

92109 6050 Modernizacja sali wiejskiej w Żegrówku 100 000,00     100 000,00    

92109 6050 Budowa wigwamu w Karśnicach 15 111,54     15 111,54    

92109 6050 
Budowa ogrodzenia na terenie rekreacyjnym w Czaczu 

- zadanie współfinansowane ze środków funduszu 

sołeckiego wsi Czacz 
25 000,00     25 000,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 731 435,64    -1 500,00    729 935,64    

92605 
6058 

Budowa budynku szatni sportowej w Spławiu 
300 000,00     300 000,00    

6059 320 000,00     320 000,00    

92605 6050 Budowa Sali sportowej w Czaczu - projekt 35 000,00     35 000,00    

92605 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Spławiu 18 435,64     18 435,64    

92605 6050 
Rozbudowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej - zadanie 

realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
40 000,00     40 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9863



92605 6060 OKFiR - Zakup kosiarki traktorowej 18 000,00    -1 500,00    16 500,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 40 000,00    0,00    40 000,00    

92695 6050 
Plac zabaw z elementami skateparku - etap IV - zadanie 

realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
40 000,00     40 000,00    

SUMA 13 875 100,90    63 500,00    13 938 600,90    

    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9863



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr LXIX/523/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2023 rok 

BIELAWY 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90095 6050 inwestycja Pozostała działalność 15 841,46  15 841,46 
Rewitalizacja miejsca spotkań i odpoczynku wraz z odnową 

stawu w Bielawach 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Bielawy 

3 92109 
4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

600,00  600,00 
Zawarcie umowy zlecenie - zadanie wspólne Żegrowo, 

Żegrówko i Bielawy 

4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 

5 92109 4210 zakupy 1 200,00  1 200,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Bielawy 6 92109 4300 usługi 300,00  300,00 

Razem 20 541,46 0,00 20 541,46  

BRONIKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 75095 
4170 umowy 

zlecenia 
Pozostała działalność 1 400  1 400,00 Przygotowanie strategii rozwoju wsi 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200,00  1 200,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa Bronikowo 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

234,13  234,13 Zakup usług świetlicy wiejskiej w Bronikowie 

4 92109 4300 usługi 3 999,87  3 999,87  

5 92109 4270 remonty 25 589,99  25 589,99 Remont świetlicy wiejskiej w Bronikowie 

6 92109 4210 zakupy 2 054,00  2 054,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Bronikowo 7 92109 4300 usługi 2 246,00  2 246,00 

Razem 36 723,99 0,00 36 723,99  

BROŃSKO 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9863



Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 
Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa Brońsko 

poprzez zakup niezbędnych  artkułów 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 188,96  1 188,96 
Zakup niezbędnych artykułów w celu utrzymania gminnego 

obiektu - świetlicy wiejskiej w Brońsku 

3 92109 4210 zakupy 207,80  207,80 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Brońska 4 92109 4300 usługi 0,00  0,00 

5 92109 4300 usługi 700,00  700,00 Utrzymanie terenu rekreacyjnego  

6 60016 
6050 zadanie 

inwestycyjne 
Drogi publiczne gminne 14 529,99  14 529,99 Budowa chodnika w Brońsku 

Razem 17 326,75 0,00 17 326,75  

BRUSZCZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

3 500,00  3 500,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Bruszczewo poprzez 

zakup artykułów służących do pielęgnacji zieleni oraz 

podpisanie umowy zlecenie z osobą pielęgnującą tereny 

zielone i wykonanie usługi mającej na celu utrzymanie gminnej 

zieleni w Bruszczewie 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
2 500,00  2 500,00 

3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup artykułów, a także remont 

obiektu gminnego 
5 92109 4270 remonty 23 000,00  23 000,00 

6 92109 4210 zakupy 964,41  964,41 
Wydarzenia kulturalne dla mieszkańców sołectwa Bruszczewo 

7 92109 4300 usługi 0,00  0,00 

Razem 32 964,41 0,00 32 964,41  

CHEŁKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

387,84  387,84 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Chełkowo poprzez 

zakup artykułów służących do pielęgnacji zieleni oraz 

podpisanie umowy zlecenie z osobą pielęgnującą tereny 

zielone 
2 90004 

4170 umowy 

zlecenia 
2 000,00  2 000,00 

3 92109 4300 usługi Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00  500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9863



4 92109 4210 zakupy 1 053,40  1 053,40 
Chełkowo 

5 92109 4300 usługi 11 805,40  11 805,40 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

6 92195 4300 usługi pozostała działalność 0,00  0,00 Montaż ogrodzenia wokół terenu rekreacyjnego 

Razem 15 746,64 0,00 15 746,64  

CZACZ 

Numer Rozdział Paragraf  Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 
4170 umowa 

zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
6 000,00  6 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czacz 
2 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 986,63  1 986,63 Bieżące utrzymanie świetlic -  doposażenie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Czacz 5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

6 92109 4210 zakupy 6 000,00 -6 000,00 0,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy  świetlicy - 

boisko i plac zabaw 

7 92109 6050 inwestycja 10 000,00  10 000,00 Budowa ogrodzenia na terenie rekreacyjnym w Czaczu 

8 60016 6050 inwestycja Drogi publiczne gminne 24 000,00 6 000,00 30 000,00 Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga do cegielni) 

Razem 54 486,63 0,00 54 486,63  

CZACZYK 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czaczyk 

2 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

710,30  710,30 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Czaczyk 
3 92109 4300 usługi 600,44  600,44 

4 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 000,00  12 000,00 Utwardzenie  drogi gminnej na terenie sołectwa Czaczyk 

Razem 15 310,74 0,00 15 310,74  

GLIŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 270,00  10 270,00 Utwardzenie drogi gminnej w Glińsku 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Glińsko 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9863



3 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
2 500,00  2 500,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 000,00  3 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Glińsku, zakup 

artykułów 

5 92109 4210 zakupy 1 864,43  1 864,43 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Glińsko 

Razem 18 634,43 0,00 18 634,43  

GNIEWOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 3 800,00  3 800,00 Utrzymanie drogi gminnej w Gniewowie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

600,00  600,00 Utrzymanie zieleni - podpisanie umowy zlecenie z osobą 

zajmującą się pielęgnacją zieleni oraz zakup m.in.. środków 

pielęgnacyjnych, roślin i paliwa do kosiarki 2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

658,84  658,84 Utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy wiejskiej w 

Gniewowie i terenu przy świetlicy 
4 92109 4300 usługi 6 000,00  6 000,00 

5 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 
Organizacji wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Gniewowo 

Razem 12 858,84 0,00 12 858,84  

JEZIERZYCE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

3 000,00 261,02 3 261,02 Utrzymanie zieleni gminnej na terenie sołectwa  Jezierzyca 

poprzez podpisanie umowy zlecenie z osobą zajmującą się 

pielęgnacją terenów zielonych, zakupem niezbędnych środków 

i wykonaniem usługi 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

3 90004 4300 usługi 500,00 -261,02 238,98 
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 300,00 115,00 2 415,00 Utrzymanie obiektu gminnego świetlicy wiejskiej w 

Jezierzycach, poprzez zakup artykułów i wykonanie usług 5 92109 4300 usługi 7 000,00 -115,00 6 885,00 
6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Jezierzyce 7 92109 4210 zakupy 1 055,61  1 055,61 

Razem 15 855,61 0,00 15 855,61  

KARMIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9863



2 92109 
4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  
1 500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez zakup niezbędnych 

środków i sprzętu, a także poprzez wykonanie usług m.in. 

związanych z wymianą pieca 3 92109 4300 usługi 18 339,52  18 339,52 

4 92109 4300 usługi 1 650,00  1 650,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Karmin 5 92109 4210 zakupy 350,00  350,00 

Razem 22 339,52 0,00 22 339,52  

KARŚNICE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 154,79  1 154,79 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Karśnice 

2 60016 4300 usługi Utrzymanie drogi gminnej 21 900,00  21 900,00 Utwardzenie drogi gminnej w Karśnicach 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 300,00  1 300,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Karśnice 4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
5 050,00  5 050,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Karśnicach poprzez wykonanie 

usług, zakup niezbędnych artykułów i podpisanie z opiekunem 

sali umowy zlecenie 6 92109 4210 zakupy 1 450,00  1 450,00 

7 92109 4300 usługi 600,00  600,00 

Razem 33 454,79 0,00 33 454,79  

KOSZANOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 
Drogi publiczne gminne 

2 000  2 000,00 Utrzymanie dróg gminnych 

2 60016 6050 inwestycja 45 166,18  45 166,18 Modernizacja chodnika - ul. Wierzbowa w Koszanowie 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Koszanowo 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Koszanowie 

4 92109 4210 zakupy 0,00  0,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Koszanowo 5 92109 4300 usługi 0,00  0,00 

Razem 48 166,18 0,00 48 166,18  

 KSIĘGINKI 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9863



1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 376,79  12 376,79 Utwardzenie drogi gminnej w Księginkach 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700,00  700,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Księginki 

Razem 13 076,79 0,00 13 076,79  

MACHCIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 000,00  9 000,00 Wykonanie prac na drodze gminnej w Machcinie 

2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Machcin 3 90004 
4170 umowa 

zlecenia 
500,00 -500,00 0,00 

4 90004 4210 zakupy 3 000,00 -335,65 2 664,35 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 500,00 -12,00 2 488,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Machcin 6 92109 4210 zakupy 1 500,00 -448,90 1 051,10 

7 92109 4300 usługi 1 000,00 1 500,00 2 500,00 Zakupy oraz usługi mające na celu utrzymanie i 

zagospodarowanie obiektu gminnego, świetlicy wiejskiej w 

Machcinie  8 92109 4210 zakupy 4 720,92 -1 293,90 3 427,02 

9 92109 4300 usługi 0,00 1 090,45 1 090,45 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy 

Razem 22 720,92 0,00 22 720,92  

MOROWNICA 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 inwestycja Drogi publiczne gminne 0,00 24 000,00 24 000,00 Realizacja zadania inwestycyjnego  

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 
Zakup niezbędnych artykułów w celu utrzymania gminnej 

zieleni na terenie sołectwa Morownica 

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 600,00  5 600,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Morownicy 

4 92109 4210 zakupy 1 761,17  1 761,17 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Morownica 5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92109 4300 usługa 24 000,00 -24 000,00 0,00 
Zakup i montaż elementów na plac zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Morownicy 

7 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 1 600,00  1 600,00 Utrzymanie drogi gminnej w Morownicy  

 35 961,17 0,00 35 961,17  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9863



NIETĄŻKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup paliwa, podpisanie umowy zlecenie 

z opiekunem zieleni 2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
3 000,00  3 000,00 

3 92109 4270 remonty 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

17 000,00  17 000,00 

Remont schodów oraz bieżące utrzymanie świetlicy w 

Nietążkowie 
4 92109 4210 zakupy 13 221,31  13 221,31 

5 92109 4300 usługa 7 400,00  7 400,00 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Nietążkowo 
7 92109 4300 usługa 4 000,00  4 000,00 

8 92109 4300 usługa  1 000,00  1 000,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjnego na 

sołectwie Nietążkowo 

Razem 47 621,31 0,00 47 621,31  

NOWA WIEŚ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 26 000,00 1 615,94 27 615,94 Zakup kostki na ul. Leśną w Nowej Wsi 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Nowa Wieś poprzez 

wykonanie usług, a także zakup niezbędnych materiałów, 

roślin i innych  3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 634,25  1 634,25 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Nowej Wsi 

5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00 -139,94 860,06 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Nowa Wieś 7 92109 4300 usługi 2 000,00 -4,00 1 996,00 

8 92109 4210 zakupy 2 000,00 -1 472,00 528,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez zakup 

niezbędnych artykułów 

Razem 35 634,25 0,00 35 634,25  

NOWE SZCZEPANKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00  800,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Nowe Szczepankowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9863



2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

150,00  150,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy - wykonanie drobnych usług 

związanych z utrzymaniem świetlicy  

3 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
2 500,00  2 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy - podpisanie umowy zlecenie z 

opiekunem Sali 

4 92109 4210 zakupy 2 900,00  2 900,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Nowe Szczepankowo 

5 92109 4300 usługi  8 361,39  8 361,39 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - placu zabaw w 

Nowym Szczepankowie 

Razem 14 711,39 0,00 14 711,39  

NOWY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 Utrzymanie gminnej drogi w Nowym Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00  2 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Nowy Białcz 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 054,31  1 054,31 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Nowy Białcz 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Nowym Białczu 

   
                                                                      

Razem 
17 054,31 0,00 17 054,31  

OLSZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa Olszewo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Olszewo poprzez zakup 

artykułów i podpisanie umowy zlecenie z osobą pielęgnującą 

zieleń 3 90004 
4170 umowa 

zlecenie 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Doposażenie i utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Olszewie 

5 92109 4210 zakupy 5 092,64  5 092,64 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - montaż i zakup 

elementów i wykonanie usługi 
6 92109 4300 usługi 6 009,69  6 009,69 

7 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Olszewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9863



8 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Razem 23 102,33 0,00 23 102,33  

PARSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 963,94  12 963,94 Wykonanie usługi na drodze gminnej w Parsku 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

600,00  600,00 
Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa Parsko 

3 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

0,00  0,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Parsku poprzez  

wykonanie usług 

5 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Parsko 

Razem 16 563,94 0,00 16 563,94  

POLADOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne gminne 

0,00  0,00 Wykonanie chodnika na drodze gminnej w Poladowie 

2 60016 6050 inwestycja 15 000,00  15 000,00 Budowa chodnika w Poladowie 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00  10 000,00 
Zakup ogrodzenia na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w 

Poladowie 

4 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200,00  1 200,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa Poladowo 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 011,22  3 011,22 
Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup niezbędnych artykułów 

6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

7 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie sołectwa 

Poladowo 8 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Razem 31 711,22 0,00 31 711,22  

PRZYSIEKA POLSKA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługa Drogi publiczne gminne 13 780,98  13 780,98 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa Przysieka Polska 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Przysieka Polska -  

zakup artykułów  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9863



3 92109 
4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 600,00  6 600,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Przysiece Polskiej, umowa 

zlecenie i zakup niezbędnych artykułów  4 92109 4210 zakupy 9 000,00  9 000,00 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Przysieka Polska 7 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

8 92109 4210 zakupy 
Zadanie w zakresie kultury fizycznej 

3 500,00  3 500,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej w Przysiece Polskiej poprzez wykonanie usług na 

placu zabaw i zakup elementów 9 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Razem 42 880,98 0,00 42 880,98  

ROBACZYN 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 322,00  2 322,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Robaczyn poprzez 

zakup niezbędnych artykułów, podpisanie umowy zlecenie z 

osobą pielęgnującą tereny zielone na sołectwie Robaczyn oraz 

wykonaniem drobnych usług 
2 90004 4210 zakupy 2 300,00  2 300,00 

3 90004 4300 usługi 700,00  700,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

14 701,85  14 701,85 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Robaczynie poprzez realizację 

umowy zlecenie, zakup artykułów 5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
5 556,00  5 556,00 

6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Robaczyn 

7 92109 4300 usługi 0,00  0,00 
Utrzymanie terenu rekreacyjnego na terenie sołectwa Robaczyn 

poprzez m.in. montaż niezbędnych artykułów 

Razem 27 079,85 0,00 27 079,85  

SIERPOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Parsko poprzez zakup 

m.in. roślin i paliwa do kosiarki, a także poprzez zlecenie 

umowy z osobą pielęgnującą zieleń 2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 200,00  1 200,00 

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 300,00 -34,00 1 266,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Sierpowo 4 92109 4210 zakupy 1 300,00 34,00 1 334,00 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez m.in.. realizację umowy 

zlecenie, zakup krzeseł 6 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
3 600,00  3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9863



7 92109 4210 zakupy 16 090,12  16 090,12 

Razem 25 990,12 0,00 25 990,12  

SPŁAWIE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Spławie 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Spławiu przez zakup 

niezbędnych materiałów 

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Spławie 4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

5 92605 4300 usługi 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2 000,00  2 000,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjnego na 

terenie sołectwa Spławie 

6 92605 6050 inwestycja 18 435,64  18 435,64 Budowa wiaty rekreacyjnej w Spławiu  

Razem 25 935,64 0,00 25 935,64  

STARA PRZYSIEKA DRUGA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi  Drogi publiczne gminne 17 855,52  17 855,52 
Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa Stara Przysieka 

Druga 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 300,00  1 300,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stara Przysieka Druga 

poprzez zakup niezbędnych artykułów i podpisanie umowy 

zlecenie z osobą pielęgnującą zieleń  3 90004 
4170 umowa 

zlecenie 
1 200,00  1 200,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 500,00  3 500,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Stara Przysieka Druga 5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Razem 24 355,52 0,00 24 355,52  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

600,00  600,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stara Przysieka 

Pierwsza 2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
900,00  900,00 

3 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

8 837,89  8 837,89 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Starej Przysiece 

Pierwszej, m.in. poprzez wymianę chłodni, doposażenie 4 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9863



5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
2 676,00  2 676,00 

świetlicy, podpisanie umowy zlecenie z opiekunem świetlicy 

6 92109 4300 usługi 600,00  600,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Stara Przysieka Pierwsza 
7 92109 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 

Razem 20 813,89 0,00 20 813,89  

STARE BOJANOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

6 000,00  6 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stare Bojanowo 

2 90004 4300 usługi 27,00  27,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

10 659,63  10 659,63 Bieżące utrzymanie świetlicy w Starym Bojanowie poprzez 

doposażenie świetlicy oraz wykonanie niezbędnych usług  4 92109 4300 usługi 6 000,00  6 000,00 

5 92109 4300 usługi 4 800,00  4 800,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Stare Bojanowo 6 92109 4210 zakupy 7 000,00  7 000,00 

7 60016 6050 inwestycja Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 Przebudowa ul. Miodowej w Starym Bojanowie 

Razem 54 486,63 0,00 54 486,63  

STARY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 Utrzymanie zieleni poprzez zakup niezbędnych artykułów do 

pielęgnacji zieleni oraz podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą zieleń na terenie sołectwa Nowy Białcz 2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
2 006,21  2 006,21 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 000,00  3 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Starym Białczu poprzez zakup 

niezbędnych artykułów oraz wykonanie usług  
4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Stary Białcz 6 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

7 92109 4210 zakupy 8 000,00  8 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  przy świetlicy 

wiejskiej w Starym Białczu 

Razem 19 506,21 0,00 19 506,21  

WONIEŚĆ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9863



1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

3 518,39  3 518,39 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Wonieść 

2 90004 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

3 92109 
4170 umowa 

zlecenie 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

600,00  600,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy w Wonieściu, m.in. zakup 

sprzętu, agregatów, regałów i wykonanie usługi naprawy 

posadzki 
4 92109 4210 zakupy 8 000,00  8 000,00 

5 92109 4300 usługi 4 400,00  4 400,00 

6 92109 4210 zakupy 2 204,67  2 204,67 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Wonieść 7 92109 4300 usługi 1 800,00  1 800,00 

8 92605 4210 zakupy 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

7 524,61  7 524,61 Zagospodarowanie i utrzymanie terenu boiska w Wonieściu 

oraz zakup elementu na plac zabaw 9 92605 4300 usługi 10 000,00  10 000,00 

Razem 40 047,67 0,00 40 047,67  

WYDOROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

400,00  400,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Wydorowo 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Wydorowo 4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

5 92109 4270 remonty 18 211,95  18 211,95 Remont świetlicy wiejskiej w Wydorowie 

Razem 22 611,95 0,00 22 611,95  

ZYGMUNTOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 
6050 zadanie 

inwestycyjne 
Drogi publiczne gminne 11 071,82  11 071,82 Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 650,00  650,00 Utrzymanie zielenie na terenie sołectwa Zygmuntowo  

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

600,00  600,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Zygmuntowo 
4 92109 4210 zakupy 646,00  646,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9863



Razem 12 967,82 0,00 12 967,82  

ŻEGROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 493,44  10 493,44 Utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200,00  200,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żegrowo 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 400,00  1 400,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Żegrowo 

4 92109 4300 usługi 1 800,00  1 800,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
600,00  600,00 

Razem 14 493,44 0,00 14 493,44  

ŻEGRÓWKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 
4170 umowy 

zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
2 500,00  2 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żegrówko 
2 90004 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
4 92109 4300 usługi 6 500,00  6 500,00 

5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Żegrówko 7 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

8 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 636,20  12 636,20 Utrzymanie drogi gminnej w Żegrówku 

9 92109 4210 zakupy tereny rekreacyjne - zagospodarowanie 4 000,00  4 000,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Żegrówku. 

Razem 33 836,20 0,00 33 836,20  

ŻYDOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 378,08  10 378,08 Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa Żydowo 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Żydowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9863



Razem 11 878,08 0,00 11 878,08  

Razem Fundusz sołecki 979 451,62 0,00 979 451,62  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9863



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr LXIX/523/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 

w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 800 215,37 0,00 2 800 215,37  

 01095  Pozostała działalność 2 800 215,37 0,00 2 800 215,37  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 800 215,37 0,00 2 800 215,37 

 

600   Transport i łączność 7 536,00 0,00 7 536,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 536,00 0,00 7 536,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 536,00 0,00 7 536,00 

 

750   Administracja publiczna 233 290,00 29 648,00 262 938,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 233 290,00 29 648,00 262 938,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

233 290,00 29 648,00 262 938,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
209 456,00 6 240,00 215 696,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
3 747,00 0,00 3 747,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 747,00 0,00 3 747,00 

 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 204 543,00 6 240,00 210 783,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9863



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

204 543,00 6 240,00 210 783,00 

 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 166,00 0,00 1 166,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 166,00 0,00 1 166,00 

 

758   Różne rozliczenia 15 666,20 0,00 15 666,20  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 666,20 0,00 15 666,20  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 666,20 0,00 15 666,20 

 

801   Oświata i wychowanie 201 553,74 -1 586,86 199 966,88  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
201 553,74 -1 586,86 199 966,88 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

201 553,74 -1 586,86 199 966,88 

 

852   Pomoc społeczna 600,00 0,00 600,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 

 

855   Rodzina 9 464 098,05 14 000,00 9 478 098,05  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 334 598,05 13 000,00 9 347 598,05 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 310 000,00 0,00 9 310 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9863



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

24 598,05 13 000,00 37 598,05 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 000,00 1 000,00 3 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
127 500,00 0,00 127 500,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

127 500,00 0,00 127 500,00 

 

Razem: 12 932 415,36 48 301,14 12 980 716,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9863



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LXIX/523/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 800 215,37 0,00 2 800 215,37 

 01095  Pozostała działalność 2 800 215,37 0,00 2 800 215,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 650,00 0,00 33 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 754,15 0,00 5 754,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,08 0,00 670,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 765,64 -2,25 1 763,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 032,56 0,00 12 032,56 

  4430 Różne opłaty i składki 2 745 309,19 0,00 2 745 309,19 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
880,00 0,00 880,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 153,75 2,25 156,00 

600   Transport i łączność 7 536,00 0,00 7 536,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 536,00 0,00 7 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184,46 0,00 184,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,54 0,00 31,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 320,00 0,00 7 320,00 

750   Administracja publiczna 233 290,00 29 648,00 262 938,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 233 290,00 29 648,00 262 938,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 163,00 24 801,00 174 964,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 890,00 0,00 12 890,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 883,00 4 241,00 32 124,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 996,00 606,00 4 602,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 358,00 0,00 38 358,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
209 456,00 6 240,00 215 696,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9863



 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
3 747,00 0,00 3 747,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 134,00 0,00 3 134,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536,00 0,00 536,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 0,00 77,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 204 543,00 6 240,00 210 783,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00 6 240,00 111 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 200,00 50 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 550,00 35,00 8 585,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 0,00 1 225,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 818,00 0,00 33 818,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -335,50 2 164,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 0,00 950,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,50 100,50 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 166,00 0,00 1 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 0,00 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,25 0,00 128,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,37 0,00 18,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,38 0,00 269,38 

801   Oświata i wychowanie 201 553,74 -1 586,86 199 966,88 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
201 553,74 -1 586,86 199 966,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 669,24 0,00 1 669,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,44 0,00 285,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,90 -15,72 25,18 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 199 558,16 -1 571,14 197 987,02 

852   Pomoc społeczna 600,00 0,00 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

855   Rodzina 9 464 098,05 14 000,00 9 478 098,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9863



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 334 598,05 13 000,00 9 347 598,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 169 298,05 13 000,00 8 182 298,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 648,29 0,00 233 648,29 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 928,00 0,00 17 928,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906 600,00 0,00 906 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,71 0,00 2 123,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
127 500,00 0,00 127 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 127 500,00 0,00 127 500,00 

         

Razem: 12 916 749,16 48 301,14 12 965 050,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9863



Załącznik Nr 9 

 do uchwały Nr LXIX/523/2023 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 143,35 

 

75095  Pozostała działalność 1 143,35 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 143,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 000,00 

 

75495  Pozostała działalność 262 000,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 262 000,00 

758   Różne rozliczenia 574 931,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 574 931,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 574 931,00 

801   Oświata i wychowanie 5 610,54 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
5 610,54 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 610,54 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 27 779,00 

 

85395  Pozostała działalność 27 779,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 779,00 

855   Rodzina 95 056,00 

 

85595  Pozostała działalność 95 056,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 95 056,00 

      

Razem: 966 519,89 

      

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 143,35 

 

75095  Pozostała działalność 1 143,35 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 143,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9863



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 000,00 

 

75495   Pozostała działalność 262 000,00 

 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 260 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 672,94 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 327,06 

801   Oświata i wychowanie 580 541,54 

 

80101  Szkoły podstawowe 424 387,00 

 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 667,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 708,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 34 637,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 225 503,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 997,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 875,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 434,00 

 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 569,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 322,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 813,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 730,00 

80104  Przedszkola 105 112,00 

 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 165,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 36 911,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 52 168,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 868,00 

80107  Świetlice szkolne 8 691,00 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 545,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 146,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 899,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 351,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9863



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 548,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13 408,00 

 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 476,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 751,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 313,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 868,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 610,54 

 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 555,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 55,54 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 27 779,00 

 

85395  Pozostała działalność 27 779,00 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 27 285,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 294,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

855   Rodzina 95 056,00 

 

85595  Pozostała działalność 95 056,00 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 81 654,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 402,00 

Razem: 966 519,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9863


		2023-11-13T12:25:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




